
 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 3 

Číslo objednatele:  22/SML3049/02/SoD/INV 

Číslo zhotovitele:    

 

       

 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 2 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

Smluvní strany: 

Objednatel 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  

Zastoupený:  Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ:               70892156  

DIČ:  CZ70892156  

Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 5512232/0800     

Zástupce pro věcná a technická jednání:  

                                         Pavla Schneiderová, samostatný referent odboru investičního Krajského  

                                        úřadu Ústeckého kraje,  

e-mail/telefon:               schneiderova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 334 

 

 (dále jen „objednatel“) 

 

 
a 

 

Zhotovitel/dodavatel: 
Název/Jméno     Stavební společnost JK spol. s r.o. 

Sídlo: Úvoz 252, Jílové, Martiněves, 405 02 

Zastoupený:         Ing. Janem Kulhánkem, jednatelem společnosti  

 IČ:(RČ)               017 39 565 

 DIČ: CZ01739565 

Bank. spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 107-4994630217/0100 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:     Ing. Jan Kulhánek 

E-mail/telefon:     jankulhanek@spol-jk.cz / 724 744 333  

  

Kontaktní osoba ve věcech technických:   Ing. Jan Kulhánek 

E-mail/telefon: jankulhanek@spol-jk.cz / 724 744 333 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  Ing. Jakub Teršl 

E-mail/telefon: tersl@spol-jk.cz / 721 224 389 

 
  

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

mailto:jankulhanek@spol-jk.cz
mailto:jankulhanek@spol-jk.cz
mailto:tersl@spol-jk.cz


2 z 3 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

DODATEK Č. 2 

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 25. 7. 2022 na akci: „Zdravotnická záchranná 

služba Ústeckého kraje, p.o.  -  přístavba objektu výjezdové základny Rumburk“ (dále jen „smlouva“) 

takto:  

  

 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

Cena díla se mění o cenu položek  které nebyly provedeny nebo nebyly vyčerpány v  plném rozsahu, 

a proto se nebudou fakturovat. Změnový list odsouhlasených méněprací, je přílohou tohoto dodatku 

a je v souladu s příslibem číslo 23/RP150003 a veřejnou zakázkou  KUUK/029707/2022/INV/VZ -

INV/0032/SP. 

 

  

 

 
Původní cena díla včetně dodatku č.1 byla sjednána ve výši: 

  18 669 783,27 Kč bez DPH a  

  22 590 437,76 Kč s 21 % DPH.  

 

 

Cena dodatku č. 2 dle změnového listu č. 2 činí: 

  mínus  95 837,36 Kč bez DPH a  

  mínus 115 963,21 Kč s  21% DPH.  

 

Celková cena díla je sjednána ve výši: 

  18 573 945,91 bez DPH a 

  22 474 474,55 s  21% DPH. 

 
  

 

IX.  
Závěrečná ustanovení 

doplňuje se odstavec 1 tímto textem: 

Objednatel  tímto potvrzuje že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítilová, vedoucí 

odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č.  069/75R/2019 písm. A) ze dne 21.  

8. 2019. 

 

doplňuje o odstavec 5. v tomto znění: 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru sm luv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí 

s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v  tomto dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uv edených na své straně s 

uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 



3 z 3 

aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID  nd8v8df 

/na e-mail: jankulhanek@spol-jk.cz. 

 

 

X. 

Podpisy smluvních stran 

doplňuje se odstavec č. 3: 

 

Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek na základě 

svěření ze dne 28. 8. 2019. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.  
 

 

V Ústí nad Labem dne 25. 09. 2023                                 V Jílovém dne 21. 09. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

......................................................... 

Objednatel 

 

Ústecký kraj 
Ing. Pavla Svítilová  

vedoucí odboru investičního 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.......................................................... 

Zhotovitel 

 

Stavební společnost JK spol. s r.o. 
Ing. Jan Kulhánek 

Jednatel společnosti 

 

 

Přílohy 
Příloha č. 1: Změnový list č. 2 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 

Stránka 1 z 1 
 

Název díla: 
„Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.  -  přístavba objektu 
výjezdové základny Rumburk“ 

Číslo smlouvy: 22/SML3049/SoD/INV 

Číslo změnového listu: 02 

Datum návrhu ocenění změny: 11.8.2023 

 

Vícepráce – přípočty (číslo změny, název změny, hodnota změny v Kč bez DPH): 
 

    

Celkem (bez DPH) 0,00 Kč 

  
 

Méněpráce – odpočty (číslo změny, název změny, hodnota změny v Kč bez DPH): 
 
S: Stavba -95 837,36 Kč 

07: - Změna č. 07 - neprovedené položky (odpočty) -95 837,36 Kč 

SO 01: Stávající stavební objekt č.p. 1545 -4 135,58 Kč 

SO 02: Přístavba k objektu č.p. 1545 -68 721,17 Kč 

SO 03: Venkovní otevřené stání -22 980,61 Kč 

    

Celkem (bez DPH) -95 837,36 Kč 

  
 

Rekapitulace (v Kč bez DPH): 
Vícepráce - přípočty: 0,00 Kč 

Méněpráce - odpočty: -95.837,36 Kč 

Rozdíl (v ícepráce – méněpráce): 0,00 – 95.837,36 = -95.837,36 Kč 

 

Navrhované zvýšení ceny o  

(v  Kč bez DPH): 
0,00 

Navrhované snížení ceny o  

(v  Kč bez DPH): 
-95.837,36 

Navrhované prodloužení lhůty o  

(v  týdnech): 
0 

Navrhované zkrácení lhůty o  

(v  týdnech): 
0 

 

Za zhotovitele (jméno, příjmení, podpis): Za TDS (jméno, příjmení, podpis): 

Stavební společnost JK spol. s r.o. 

Benešovská 1466/35a 

Děčín I I , 405 02 

IČ: 017 39 565 

Ing. Jan Kulhánek, jednatel společnosti 

 

 

 

 

 
 

Ludmila Nováčková 

Studánka ev. č. 67, 407 52, Varnsdorf 

IČ: 16422015 

 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Stránka 1 z 2 
 

 

Název díla: 
„Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.  -  přístavba objektu 
výjezdové základny Rumburk“ 

Číslo smlouvy 22/SML3049/SoD/INV 

Číslo změnového listu: 02 

Datum odsouhlasení změny: 11.8.2023 

 

Vícepráce – přípočty (číslo změny, název změny, hodnota změny v Kč bez DPH): 
  
 
   

Celkem (bez DPH) 0,00 Kč 

  
 

Méněpráce – odpočty (číslo změny, název změny, hodnota změny v Kč bez DPH): 
 
S: Stavba -95 837,36 Kč 

07: - Změna č. 07 - neprovedené položky (odpočty) -95 837,36 Kč 

SO 01: Stávající stavební objekt č.p. 1545 -4 135,58 Kč 

SO 02: Přístavba k objektu č.p. 1545 -68 721,17 Kč 

SO 03: Venkovní otevřené stání -22 980,61 Kč 

    

Celkem (bez DPH) -95 837,36 Kč 

  
 

Rekapitulace (v Kč bez DPH): 
Vícepráce - přípočty: 0,00 Kč 

Méněpráce - odpočty: -95.837,36 Kč 

Rozdíl (v ícepráce – méněpráce): 0,00 – 95.837,36 = -95.837,36 Kč 

 

Původní cena díla vč. dodatků (v Kč 

bez DPH): 
18.669.783,27 

Zvýšení ceny o (v Kč bez DPH): 0,00 

Snížení ceny o (v Kč bez DPH): 95.837,36 

Nová cena díla (v  Kč bez DPH): 18.573.945,91 

Původní lhůta plnění vč. dodatků (v 

týdnech): 
50 

Prodloužení lhůty plnění o (v  týdnech): 0 

Zkrácení lhůty plnění o (v  týdnech): 0 

Nová lhůta plnění (v  týdnech): 50 

Termín dokončení díla: 21.07.2023 

 

 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Stránka 2 z 2 
 

Za zhotovitele (jméno, příjmení, podpis): Za TDS (jméno, příjmení, podpis): 

Stavební společnost JK spol. s r.o. 

Benešovská 1466/35a 

Děčín I I , 405 02 

IČ: 017 39 565 

Ing. Jan Kulhánek, jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ludmila Nováčková 

Studánka ev. č. 67, 407 52, Varnsdorf 

IČ: 16422015 

Za objednatele (jméno, příjmení, 

podpis): 
Za AD (jméno, příjmení, podpis): 

Pavla Schneiderová 

Odbor INV 

samostatný referent 

 

 

 

 

ProProjekt s.r.o. 

Ing. Jiří Cobl 

Rumburk, Starokřečanská 34, PSČ 40801 

IČ: 25487892 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stavební společnost JK spol. s r.o.                     
 

Sídlo: Benešovská 1466/35a       GSM: +420 724 744 333 
405 02 Děčín I I         E-mail: jankulhanek@spol-jk.cz 

IČ: 01739565        DS: nd8v8df 

DIČ: CZ01739565        Web: www.spol-jk.cz 
Spisová značka:  C 33015 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
 

 

Zakázka: „Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.  -  přístavba objektu výjezdové základny 
Rumburk“ 

    Smlouva o dílo č. (objednatele):  22/SML3049/SoD/INV 
    Smlouva o dílo č. (zhotovitele):  0213-0521-2022  
 

Věc:    Zdůvodnění změn – neprovedené položky – dod. č. 2 
 

 
1) MÉNĚ-PRÁCE 
 
Změna č. 07 – neprovedené položky (odpočty) 
Jedná se o položky, které se vztahují ještě k dodatku č. 1, byly opomenuty při odpočtových položek dodatku č. 1 a jedná 
se o: 

 Vsekání otvorů, zazdívky kapes a poplatky za uložení na skládku 
 
Ostatní zbylé položky jsou položky, které nebylo potřeba z hlediska výstavby realizovat, nebo byly tyto položky provedeny 
rychleji, než se předpokládalo ve výkazu výměr. 
 
Jedná se o: 

 Dodávka montáž ocelových zárubní, které byly v rozpočtu navíc  

 Parzorábrana pod SDK podhled, z hlediska technického provedení není parozábrana potřeba 

 Čistící kusy kanalizace, které byly v rozpočtu navíc 
 Pronájem lešení, ochranných sítí a příslušenství – bylo využito kratší dobu, než bylo uvažováno v rozpočtu. 

 
 
V Děčíně 11.08.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem a úctou 
Ing. Jan Kulhánek 
jednatel společnosti 

http://www.spol-jk.cz/


Stavební společnost JK spol. s r.o.

Benešovská 1466/35a

40502  Děčín II

www.spol-jk.cz

Číslo:

Zakázka:

Komentář:

---:

---: ---

Celkem (bez DPH): -95 837,36 Kč

CENOVÁ NABÍDKA

---

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

ZAKÁZKA

0213-0521-2022

Přístavba objektu výjezdové základny Rumburk

Změna ceny - neprovedené položky, podklad pro dod. č.2

FIRMY

Vytvořeno systémem euroCALC4



Přístavba objektu výjezdové základny Rumburk - Změna ceny

 - neprovedené položky, podklad pro dod. č.2 

Popis Cena

S: Stavba -95 837,36 Kč

07: - Změna č. 07 - neprovedené položky (odpočty) -95 837,36 Kč

SO 01: Stávající stavební objekt č.p. 1545 -4 135,58 Kč

SO 01 01: Podobjekt 01 SO 01 -4 135,58 Kč
H: Oddíly prací HSV -4 135,58 Kč

003: Svislé konstrukce -722,60 Kč

009: Ostatní konstrukce a práce -2 948,26 Kč

997: Přesun sutě -464,72 Kč

SO 02: Přístavba k objektu č.p. 1545 -68 721,17 Kč

SO 02.1.3: Stavební úpravy 2.np -11 694,93 Kč
H: Oddíly prací HSV -5 599,35 Kč

006: Úpravy povrchu -5 599,35 Kč

PSV: Práce a dodávky PSV -6 095,58 Kč

763: Konstrukce suché výstavby -6 095,58 Kč

SO 02.1.5: Fasáda -53 792,81 Kč
H: Oddíly prací HSV -53 792,81 Kč

009: Ostatní konstrukce a práce -53 792,81 Kč

SO 02.2.1: Vnitřní rozvody vody a kanalizace -3 233,43 Kč
PSV: Práce a dodávky PSV -3 233,43 Kč

721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -3 233,43 Kč

SO 03: Venkovní otevřené stání -22 980,61 Kč

SO 03 01: Podobjekt 01 SO 03 -22 980,61 Kč
H: Oddíly prací HSV -22 980,61 Kč

009: Ostatní konstrukce a práce -22 980,61 Kč

Celkem (bez DPH) -95 837,36 Kč

Vytvořeno systémem euroCALC4


